Spécifications sujettes à changement sans préavis. ©  VIDEOTEC S.p.A. Tous droits réservés. Les noms de produit ou
de sociétés cités sont des marques de commerce ou des marques de commerce enregistrées.
WWW.VIDEOTEC.COM - FICHES TECHNIQUES
NXPTZ_FR_2018-10-29
NXPTZ
CAMÉRA PTZ DAY/NIGHT POUR APPLICATIONS ONSHORE/OFFSHORE, MARITIME,
INDUSTRIELLES
NXPTZ NXPTZ

Degré de protection Type (UL50E): 4X (uniquement pour version en 24Vac)
CERTIFICATIONS - APPLICATIONS MARINES
Certification Lloyd's Register Marine Type Approval (les versions 24Vac et 120Vac ont
besoin de filtre accessoire FM1010):
• Test Specification Number 1 (ENV1, ENV2, ENV3, ENV5)
Compatibilité électromagnétique: EN60945
Résistant au brume saline: EN60068-2-52
Éprouvé à 70°C pendant 16 heures conformément à la norme EN60068-2-2
Spécifications sujettes à changement sans préavis. ©  VIDEOTEC S.p.A. Tous droits réservés. Les noms de produit ou
de sociétés cités sont des marques de commerce ou des marques de commerce enregistrées.
WWW.VIDEOTEC.COM - FICHES TECHNIQUES
NXPTZ_FR_2018-10-29
ACCESSOIRES
WASPT0V5L5M00 Réservoir 5l,  pompe avec hauteur de remontée 5m, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée de 5m, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00 Réservoir 23l, pompe avec hauteur de remontée 11m, avec flotteur
d'eau, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée 30m avec flotteur
d'eau, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée 30m avec flotteur
d'eau, IN 120Vac
WASNX1V10L20M00 Réservoir de 10l avec pompe manuelle intégrée, contrôlée par
électovalve, hauteur de remontée d’eau jusqu'à 20m max, IN 230Vac
WASNX2V10L20M00 Réservoir de 10l avec pompe manuelle intégrée, contrôlée par
électovalve, hauteur de remontée d’eau jusqu'à 20m max, IN 24Vac
WASNX3V10L20M00 Réservoir de 10l avec pompe manuelle intégrée, contrôlée par
électovalve, hauteur de remontée d’eau jusqu'à 20m max, IN 120Vac
FM1010 Filtre CEM pour certification Marine
SUPPORTS ET ADAPTATEURS
NXPTZWB Support mural en acier Inox AISI 316L